（様式１）

令和  年  月  日

一般競争入札参加資格確認申請書

鹿児島市交通事業管理者

交通局長 枝元 昌一郎 殿

          （設計共同企業体の名称）           設計共同企業体

           設計共同企業体の代表者の

     住所・名称及び代表者                  印

       業者コード（※注）

           設計共同企業体の構成員の

     住所・名称及び代表者                  印

       業者コード（※注）

           設計共同企業体の構成員の

     住所・名称及び代表者                  印

       業者コード（※注）

 令和６年６月１２日付けで公告のありました鹿児島市交通局新脇田変電所更新基本・実施設

計業務委託に係る入札に参加する者に必要な資格の審査について、下記のとおり書類を添えて

申請します。

記

  【添付書類】

  ・設計共同企業体協定書

  ・資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書（様式２）

  ・市税の滞納がないことの証明書

  ・鹿児島市建設工事等競争入札参加有資格業者名簿登載に係る有資格決定通知書

  ・一級建築士事務所登録に係る登録証明書等

  ・有資格者名簿（様式３）

  ・実績調書（様式４）

（※注）鹿児島市建設工事等競争入札参加有資格業者名簿登載に係る有資格決定通知書等に記

載された「業者コード」をいう。